MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO DELTA DO PARNAÍBA

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO, PESQUISA E INOVAÇÃO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS BIOMÉDICAS

Av. São Sebastião, 2819, Parnaíba, Piauí, CEP 64.202-020
E-mail: ppgcbm@ufpi.edu.br

Página 1 de 1

RESULTADO - EDITAL 02/2022 – PPGCBM

A Universidade Federal do Delta do Parnaíba, através da Pró-Reitoria de Pós-graduação, Pesquisa e
Inovação (PROPOPI), torna público o resultado do Edital 02/2022 PPGCBM, para o Programa de Pós-
Graduação em Ciências Biomédicas, em nível de Mestrado, biênio 2023-2025 (2023.1), a ser realizado
na cidade de Parnaíba-PI.

Inscrição Nome Nota Resultado Classificação

66027 Adriana de Almeida Soares 9,5 Aprovada/Classificada 1º lugar

65953 Samaritana Barros do Nascimento 6,8 Aprovada/Classificada 2º lugar

66145 Allana Rhamayana Bonifácio Fontenele 6,1 Aprovada/Classificada 3º lugar

66544 Ramodnil de Moura Santos 6,0 Aprovado/Classificado 4º lugar

66181 Francisco Alex da Rocha Coelho 6,3 Aprovado/Classificado 5º lugar

65994 Nágila Iane Pacheco 5,3 Aprovada/Classificada 6º lugar

65934 Maria Syndel Caroline Ribeiro Franco 4,3 Aprovada/Classificada 7º lugar

66557 Mateus Pedrosa de Oliveira 4,2 Aprovado/Classificado 8º lugar

66260 Airton Lucas Sousa dos Santos 4,0 Aprovado/Classificado 9º lugar

66536 Andreia Rodrigues de Freitas Magalhães 3,4 Aprovada/Classificada 10º lugar

65896 Mirela Moura Fortes 3,2 Aprovada/Classificada 11º lugar

66480 Paloma Maria de Sousa Araújo 3,0 Aprovada/Classificada 12º lugar

65858 Janaína das Graças da Silva Ramos 2,7 Aprovada/Classificada 13º lugar

66577 Gustavo Oliveira Monteiro Alves 2,7 Aprovado/Classificado 14º lugar

66243 Dénis Miguel Rodrigues de Oliveira 2,6 Aprovado/Classificado 15º lugar

64598 Mariana Bezerra Miranda 2,2 Aprovada/Classificada 16º lugar

Parnaíba, 15 de dezembro de 2022.

Prof. Dr. Baldomero Antonio Kato da Silva
Pró-Reitor Substituto de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

Universidade Federal do Delta do Parnaíba - UFDPar